
 
 

2a LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 
Barcelona (Mar Bella), 14 de març de 2015 

 

 

 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 11''3 42 MORELL PONS, JAN 2008 C.E.UNIVERSITARI
1 2 11''5 102 POL DE GRACIA BAÑÓN 2008 BARCELONA AT.
1 3 11''6 951 ARMENTEROS CUEVAS, ALEX 2008 U.A. BARBERÀ
1 4 12''0 381 Josep Maria Subirà Lopez 2008 ISS L'HOSPITALET
1 5 12''2 810 Nil Munté Navarro 2008 C.A. CANALETES
1 6 13``0 636 MARÇAL FARRÉ SEGURADO 2009 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 11'8 939 Héctor Robledo Saavedra 2009 C.A. CANALETES
2 2 12''6 112 NIL BOSCOVICH TRABADA 2008 BARCELONA AT.
2 3 13'4 962 RAMON CONSUL, MARC 2009 U.A. BARBERÀ
2 4 13''7 133 ORIOL PELLISÉ FERNÁNDEZ 2008 BARCELONA AT.
2 5 14''2 954 MOLINA SANCHEZ, POL 2009 U.A. BARBERÀ
2 6 15''5 956 ENRIQUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO OCTAVIO2008 U.A. BARBERÀ

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

3 1 10''7 955 GALLEGO PALLARES, ERIC 2008 U.A. BARBERÀ
3 2 11''1 952 IBAÑEZ VENTAJA, ISAAC 2008 U.A. BARBERÀ
3 3 12''4 953 LOPEZ ARIAS, ORIOL 2008 U.A. BARBERÀ
3 4 13''4 110 MARC BLANCO VECIANA 2009 BARCELONA AT.
3 5 15''2 958 RODRIGUEZ NICOLAS, MARTIN 2009 U.A. BARBERÀ
3 6 16''2 959 RODRIGUEZ NICOLAS, LUCAS 2009 U.A. BARBERÀ

60 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULI

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 11''3 967 ALBARRAN ROCA, IRENE 2008 U.A. BARBERÀ
1 2 11''9 627 EDITH OSARO 2009 C.A.NOU BARRIS
1 3 16''5 726 CLOE MARTIN TUSET 2009 BARCELONA AT.
1 4 17''6 629 LAIA ARAZO BONETE 2009 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 12''7 620 JANA MACIÀ JIMENEZ 2008 C.A.NOU BARRIS
2 2 13''9 633 LAIA PUIGGERMANAL ALTIMIRAS 2009 C.A.NOU BARRIS
2 3 14''3 701 MIQUEL JUAN BALESTRA 2005 BARCELONA AT.
2 4 15''1 113 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 2009 BARCELONA AT.

60 m.ll. PRE-BENJAMI FEMENI



 
 

2a LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 
Barcelona (Mar Bella), 14 de març de 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 2'19"0 955 GALLEGO PALLARES, ERIC 2008 U.A. BARBERÀ
1 2 2'27"3 381 Josep Maria Subirà Lopez 2008 ISS L'HOSPITALET
1 3 2'28"2 952 IBAÑEZ VENTAJA, ISAAC 2008 U.A. BARBERÀ
1 4 2'28"9 810 Nil Munté Navarro 2008 C.A. CANALETES
1 5 2'36"2 42 MORELL PONS, JAN 2008 C.E.UNIVERSITARI
1 6 2'37"8 112 NIL BOSCOVICH TRABADA 2008 BARCELONA AT.
1 7 2'39"1 939 Héctor Robledo Saavedra 2009 C.A. CANALETES
1 8 2'43"1 102 POL DE GRACIA BAÑÓN 2008 BARCELONA AT.
1 9 3'02"6 951 ARMENTEROS CUEVAS, ALEX 2008 U.A. BARBERÀ

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 2'42"3 953 LOPEZ ARIAS, ORIOL 2008 U.A. BARBERÀ
2 2 2'57"8 636 MARÇAL FARRÉ SEGURADO 2009 C.A.NOU BARRIS
2 3 2'59"4 133 ORIOL PELLISÉ FERNÁNDEZ 2008 BARCELONA AT.
2 4 3'03"5 954 MOLINA SANCHEZ, POL 2009 U.A. BARBERÀ
2 5 3'04''9 962 RAMON CONSUL, MARC 2009 U.A. BARBERÀ
2 6 3'28"4 959 RODRIGUEZ NICOLAS, LUCAS 2009 U.A. BARBERÀ
2 7 3'53"2 958 RODRIGUEZ NICOLAS, MARTIN 2009 U.A. BARBERÀ
2 8 4'45"6 11 MUMBARDO FERNANDEZ, ENRIC 2004 C.E.UNIVERSITARI
2 9 4'48"0 956 ENRIQUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO OCTAVIO2008 U.A. BARBERÀ

600 m.ll. PREBENJAMI MASCULÍ

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 2'36"5 967 ALBARRAN ROCA, IRENE 2008 U.A. BARBERÀ
1 2 2'36"7 627 EDITH OSARO 2009 C.A.NOU BARRIS
1 3 2'59"0 620 JANA MACIÀ JIMENEZ 2008 C.A.NOU BARRIS
1 4 3'23"8 629 LAIA ARAZO BONETE 2009 C.A.NOU BARRIS
1 5 3'32"0 701 MIQUEL JUAN BALESTRA 2005 BARCELONA AT.
1 6 3'38"4 726 CLOE MARTIN TUSET 2009 BARCELONA AT.

600 m.ll. PREBENJAMI FEMENÍ



 
 

2a LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 
Barcelona (Mar Bella), 14 de març de 2015 

 

 

 

 

 

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 1 2 3
1 1,96 967 ALBARRAN ROCA, IRENE 2008 U.A. BARBERÀ 1,91 1,60 1,95
2 1,71 620 JANA MACIÀ JIMENEZ 2008 C.A.NOU BARRIS 0,85 1,70 1,71
3 1,68 629 LAIA ARAZO BONETE 2009 C.A.NOU BARRIS 1,58 1,02 1,68
4 1,59 726 CLOE MARTIN TUSET 2009 BARCELONA AT. 0,71 1,59 1,31
5 1,25 701 MIQUEL JUAN BALESTRA 2005 BARCELONA AT. 0,88 1,25 0,37
6 1,15 633 LAIA PUIGGERMANAL ALTIMIRAS 2009 C.A.NOU BARRIS 0,56 1,10 0,84

LLARGADA PRE-BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 1 2 3
1 2,65 955 GALLEGO PALLARES, ERIC 2008 U.A. BARBERÀ 2,55 2,65 2,65
2 2,65 952 IBAÑEZ VENTAJA, ISAAC 2008 U.A. BARBERÀ 2,37 2,65 X
3 2,40 102 POL DE GRACIA BAÑÓN 2008 BARCELONA AT. 2,40 2,05 0,68
4 2,30 112 NIL BOSCOVICH TRABADA 2008 BARCELONA AT. 1,51 2,30 1,95
5 2,20 381 Josep Maria Subirà Lopez 2008 ISS L'HOSPITALET 1,35 1,53 2,20
6 2,12 42 MORELL PONS, JAN 2008 C.E.UNIVERSITARI 1,85 2,12 1,53
7 1,94 810 Nil Munté Navarro 2008 C.A. CANALETES 1,94 1,70 1,00
8 1,90 939 Héctor Robledo Saavedra 2009 C.A. CANALETES 1,55 1,00 1,00
9 1,89 951 ARMENTEROS CUEVAS, ALEX 2008 U.A. BARBERÀ 1,77 1,89 X
10 1,85 962 RAMON CONSUL, MARC 2009 U.A. BARBERÀ 1,85 1,40 1,45
11 1,65 954 MOLINA SANCHEZ, POL 2009 U.A. BARBERÀ 1,65 1,30 1,50
12 1,50 133 ORIOL PELLISÉ FERNÁNDEZ 2008 BARCELONA AT. 1,50 1,00 1,35
13 1,37 953 LOPEZ ARIAS, ORIOL 2008 U.A. BARBERÀ 0,85 1,37 0,00
14 1,35 636 MARÇAL FARRÉ SEGURADO 2009 C.A.NOU BARRIS 1,15 1,37 1,15
15 1,30 959 RODRIGUEZ NICOLAS, LUCAS 2009 U.A. BARBERÀ 1,30 1,12 0,55
16 1,20 110 MARC BLANCO VECIANA 2009 BARCELONA AT. 0,62 0,93 1,20
17 1,00 958 RODRIGUEZ NICOLAS, MARTIN 2009 U.A. BARBERÀ 1,00 0,45 0,95
18 1,00 956 ENRIQUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO OCTAVIO 2008 U.A. BARBERÀ 1,00 0,89 0,49

LLARGADA PRE-BENJAMÍ MASCULÍ

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 3'45"2 565 MELKAMU ORTIZ TORRENT 2006 C.A.NOU BARRIS
1 2 3'53"8 856 Rubén Teijeiro Gamez 2006 C.A. CANALETES
1 3 3'59"3 170 ARNAU DEL RÍO MARTÍ 2006 BARCELONA AT.
1 4 4'02"7 847 Nabil Mehenni Alvarez 2006 C.A. CANALETES
1 5 4'08"9 267 Derek Cuenca Paula 2007 ISS L'HOSPITALET
1 6 4'09"8 564 BERNAT PUJADAS DIAZ 2006 C.A.NOU BARRIS
1 7 4'11"5 851 Víctor Ortega Ayuso 2006 C.A. CANALETES
1 8 4'18"0 144 NIL MASSANA ROVIRA 2007 BARCELONA AT.
1 9 4'24"7 264 Pol Bellón Giralt 2006 ISS L'HOSPITALET
1 10 4'26"5 52 #N/D #N/D #N/D

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB
2 1 4'08"0 579 JOSHUA OSARO 2007 C.A.NOU BARRIS
2 2 4'09"3 644 RUBÉN ELICES MARTÍN 2006 C.A.NOU BARRIS
2 3 4'21"6 836 Nil Cumplido Pardo 2007 C.A. CANALETES
2 4 4'22"2 33 JARQUE FERNANDEZ, MARC 2006 C.E.UNIVERSITARI
2 5 4'22''5 840 Urien Fernández Galiñanes 2006 C.A. CANALETES
2 6 4'24"5 850 Oriol Navarro Gil 2007 C.A. CANALETES
2 7 4'34"8 276 Aitor Raigada Duran 2006 ISS L'HOSPITALET

1000 m.ll. BENJAMI MASCULÍ



 
 

2a LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 
Barcelona (Mar Bella), 14 de març de 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 4'01"8 821 Marta Mestre Monfà 2006 C.A. CANALETES
1 2 4'03"4 560 NUR RODRÍGUEZ IZQUIERDO 2006 C.A.NOU BARRIS
1 3 4'09"0 571 NORA ROBLEDA GRACIA 2007 C.A.NOU BARRIS
1 4 4'12"5 828 Clàudia Rodríguez Lunar 2006 C.A. CANALETES
1 5 4'15"6 829 Daniela Ros Asensio 2006 C.A. CANALETES
1 6 4'18"9 262 Aroa Piazuelo Lorca 2007 ISS L'HOSPITALET
1 7 4'20"4 591 VICTORIA MARTIN ESCUDERO 2007 C.A.NOU BARRIS
1 8 4'35"2 257 Helena Cobo Huguet 2006 ISS L'HOSPITALET
1 9 4'40"7 29 MONTSERRAT RODRIGUEZ, ARIADNA 2006 C.E.UNIVERSITARI
1 10 4'44"0 590 CÈLIA PUJADAS DÍAZ 2007 C.A.NOU BARRIS
1 11 4'53"1 827 Rocío Ramírez  Bermúdez 2007 C.A. CANALETES
1 12 4'58"5 557 CLÀUDIA DÍAZ BENEDÍ 2006 C.A.NOU BARRIS
1 13 5'05"4 143 AITANA GARCIA AGUILERA 2006 BARCELONA AT.
1 14 5'07"4 20 BIGORDA SORIANO, NINA 2007 C.E.UNIVERSITARI

1000 m.ll. BENJAMI FEMENI

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 1 2 3

1 19,76 837 Jan Díaz Buil 2006 C.A. CANALETES 19,76 16,03 18,80
2 18,36 565 MELKAMU ORTIZ TORRENT 2006 C.A.NOU BARRIS 18,36 X X
3 16,39 847 Nabil Mehenni Alvarez 2006 C.A. CANALETES 16,39 9,02 14,60
4 15,78 851 Víctor Ortega Ayuso 2006 C.A. CANALETES 15,78 14,76 11,70
5 15,61 147 HERNÁN SARDELLI CALVO 2006 BARCELONA AT. 13,42 15,61 14,50
6 14,57 564 BERNAT PUJADAS DIAZ 2006 C.A.NOU BARRIS 12,51 14,57 14,50
7 14,53 579 JOSHUA OSARO 2007 C.A.NOU BARRIS 10,45 11,20 14,53
8 14,51 644 RUBÉN ELICES MARTÍN 2006 C.A.NOU BARRIS 8,80 14,51 13,58
9 14,22 264 Pol Bellón Giralt 2006 ISS L'HOSPITALET 14,22 13,84 13,46
10 14,09 267 Derek Cuenca Paula 2007 ISS L'HOSPITALET 13,54 14,09 13,87
11 13,68 836 Nil Cumplido Pardo 2007 C.A. CANALETES 12,45 13,68 12,16
12 13,07 840 Urien Fernández Galiñanes 2006 C.A. CANALETES 13,07 11,73 12,24
13 13,06 52 #N/D #N/D #N/D X X 13,06
14 12,28 848 Aram Méndez Rovira 2007 C.A. CANALETES X 12,28 11,90
15 11,84 33 JARQUE FERNANDEZ, MARC 2006 C.E.UNIVERSITARI 11,31 11,33 11,84
16 11,83 850 Oriol Navarro Gil 2007 C.A. CANALETES X X 11,83
17 11,47 276 Aitor Raigada Duran 2006 ISS L'HOSPITALET 11,47 X 10,57
18 10,59 144 NIL MASSANA ROVIRA 2007 BARCELONA AT. 10,59 7,52 8,33
19 9,28 856 Rubén Teijeiro Gamez 2006 C.A. CANALETES X 3,82 9,28

PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ



 
 

2a LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 
Barcelona (Mar Bella), 14 de març de 2015 

 

 

 

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00

1 0,95 257 Helena Cobo Huguet 2006 ISS L'HOSPITALET 0 0 X0 X0 XXX
2 0,95 821 Marta Mestre Monfà 2006 C.A. CANALETES 0 XX0 0 XX0 XXX
3 0,85 557 CLÀUDIA DÍAZ BENEDÍ 2006 C.A.NOU BARRIS 0 0 XXX
4 0,85 29 MONTSERRAT RODRIGUEZ, ARIADNA2006 C.E.UNIVERSITARI X0 0 XXX
5 0,85 262 Aroa Piazuelo Lorca 2007 ISS L'HOSPITALET X0 X0 XXX
6 0,85 571 NORA ROBLEDA GRACIA 2007 C.A.NOU BARRIS 0 XX0 XXX
7 0,80 590 CÈLIA PUJADAS DÍAZ 2007 C.A.NOU BARRIS 0 XXX

8 0,80 828 Clàudia Rodríguez Lunar 2006 C.A. CANALETES X0 XXX

9 X 827 Rocío Ramírez  Bermúdez 2007 C.A. CANALETES XXX

10 X 143 AITANA GARCIA AGUILERA 2006 BARCELONA AT. XXX

ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 9''0 923 Marc Molina Pacheco 2004 C.A. CANALETES
1 2 9''1 508 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 C.A.NOU BARRIS
1 3 9''9 200 NOEL MARTÍN RAMOS 2004 BARCELONA AT.
1 4 10''1 11 MUMBARDO FERNANDEZ, ENRIC 2004 C.E.UNIVERSITARI
1 5 10''5 293 Jordi Espies Garcia 2004 ISS L'HOSPITALET
1 6 10''6 929 Oriol Ramos Navarro 2005 C.A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 9''1 908 Ignacio Aoiz Pérez del Molino 2004 C.A. CANALETES
2 2 9''3 296 Álvaro López Garcia 2004 ISS L'HOSPITALET
2 3 9''9 31 BASSAS GARRITY, LUCA ROGER 2004 C.E.UNIVERSITARI
2 4 10''5 203 RUBÉN SARDELLI CALVO 2004 BARCELONA AT.
2 5 10''6 914 Pol Cumplido Pardo 2004 C.A. CANALETES
2 6 11''0 547 JAN ANGULO I BEYRET 2005 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

3 1 9''0 245 SAÚL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 BARCELONA AT.
3 2 9''3 919 Arnau Gómez Verdugo 2004 C.A. CANALETES
3 3 9''8 14 QUERALT GARCIA-DIE, ALEXANDER 2004 C.E.UNIVERSITARI
3 4 10''5 240 MARC PELLISÉ FERNÁNDEZ 2004 BARCELONA AT.
3 5 10''7 917 Àlex Gómez Capilla 2005 C.A. CANALETES
3 6 11''4 523 POL SEGURA I LLAMAS 2004 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

4 1 9''8 224 GAEL VALERO FUERTES 2005 BARCELONA AT.
4 2 10''0 921 Albert Jiménez Isábal 2004 C.A. CANALETES
4 3 10''3 922 Carles Mestre Monfà 2004 C.A. CANALETES
4 4 10''4 912 Manuel Botella  Corbo 2004 C.A. CANALETES
4 5 11''1 546 PAU MACIÀ JIMENEZ 2005 C.A.NOU BARRIS

60 m.ll. ALEVÍ MASCULÍ



 
 

2a LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 
Barcelona (Mar Bella), 14 de març de 2015 

 

 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 9''1 505 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 C.A.NOU BARRIS
1 2 9''9 868 Marta Castells  Leal 2004 C.A. CANALETES
1 3 10''2 379 Laia Mayne Arevalo 2005 ISS L'HOSPITALET
1 4 10''7 220 JÚLIA ROSAURA RIERA 2005 BARCELONA AT.
1 5 11''0 2 JARQUE FERNANDEZ, MARINA 2004 C.E.UNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 9''4 872 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 C.A. CANALETES
2 2 10''3 285 Daniela Jiménez Delgado 2005 ISS L'HOSPITALET
2 3 10''5 707 EVA BERNABÉ PALENZUELA 2004 BARCELONA AT.
2 4 10''8 548 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 2005 C.A.NOU BARRIS
2 5 11''7 3 TERRAZAS MONTENEGRO, AINHOA 2004 C.E.UNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

3 1 8''8 519 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 C.A.NOU BARRIS
3 2 9''6 286 Miriam Joaniquet Serra 2004 ISS L'HOSPITALET
3 3 9''7 281 Mar Arman Gustems 2005 ISS L'HOSPITALET
3 4 9''7 891 Laura Pérez  García 2004 C.A. CANALETES
3 5 10''4 893 Raquel Requena Louro 2005 C.A. CANALETES
3 6 11''7 199 HELENA DE GRACIA BAÑÓN 2005 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

4 1 9''7 871 Laia Estrada Castillo 2004 C.A. CANALETES
4 2 9''8 507 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 C.A.NOU BARRIS
4 3 9''9 518 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 C.A.NOU BARRIS
4 4 10''1 288 Alicia Ruiz Gallego 2005 ISS L'HOSPITALET
4 5 10''4 380 Laia Ruiz Redondo 2005 ISS L'HOSPITALET
4 6 10''5 503 MARIA MONTANÉ QUIÑONERO 2004 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

5 1 9''4 864 Carola Blanco Ferran 2004 C.A. CANALETES
5 2 9''8 533 CARLA CUEVAS GOMEZ 2005 C.A.NOU BARRIS
5 3 9''9 539 BEMNET VIDAL CASADESÚS 2005 C.A.NOU BARRIS
5 4 10''1 885 Claudia Moya Pérez 2005 C.A. CANALETES
5 5 10''6 886 Júlia Munté Navarro 2005 C.A. CANALETES
5 6 10''6 876 Berta Hervàs Domenech 2005 C.A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

6 1 9''9 502 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 C.A.NOU BARRIS
6 2 10''1 903 Aina Urrutia Herrera 2004 C.A. CANALETES
6 3 10''2 870 Paula Dominguez Castellanos 2005 C.A. CANALETES
6 4 10''5 889 Berta Pedro Ariete 2004 C.A. CANALETES
6 5 10''7 900 Asha Sánchez Novensà 2004 C.A. CANALETES
6 6 10,9 861 Marina Alfonso Medero 2005 C.A. CANALETES

60 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ



 
 

2a LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 
Barcelona (Mar Bella), 14 de març de 2015 

 

 

 

 

 

 

 

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 1 2 3

1 4,02 245 SAÚL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 BARCELONA AT. 3,74 X 4,02
2 3,92 919 Arnau Gómez Verdugo 2004 C.A. CANALETES 3,80 3,50 3,92
3 3,87 908 Ignacio Aoiz Pérez del Molino 2004 C.A. CANALETES 3,67 3,61 3,87
4 3,71 296 Álvaro López Garcia 2004 ISS L'HOSPITALET 3,60 3,71 3,63
5 3,65 923 Marc Molina Pacheco 2004 C.A. CANALETES 3,65 3,43 3,20
6 3,62 508 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 C.A.NOU BARRIS 3,13 3,34 3,62
7 3,30 921 Albert Jiménez Isábal 2004 C.A. CANALETES 3,21 3,16 3,30
8 3,27 200 NOEL MARTÍN RAMOS 2004 BARCELONA AT. 3,11 3,27 3,22
9 3,21 31 BASSAS GARRITY, LUCA ROGER 2004 C.E.UNIVERSITARI 3,21 2,95 2,96

10 3,16 224 GAEL VALERO FUERTES 2005 BARCELONA AT. X 3,07 3,16
11 3,01 922 Carles Mestre Monfà 2004 C.A. CANALETES 2,77 X 3,01
12 3,00 293 Jordi Espies Garcia 2004 ISS L'HOSPITALET 3,00 2,00 3,00
13 2,99 11 MUMBARDO FERNANDEZ, ENRIC 2004 C.E.UNIVERSITARI 2,90 2,81 2,99
14 2,98 912 Manuel Botella  Corbo 2004 C.A. CANALETES 2,98 X 2,30
15 2,91 917 Àlex Gómez Capilla 2005 C.A. CANALETES 2,75 2,91 2,77
16 2,87 203 RUBÉN SARDELLI CALVO 2004 BARCELONA AT. 2,87 2,74 2,80
17 2,86 14 QUERALT GARCIA-DIE, ALEXANDER 2004 C.E.UNIVERSITARI 2,86 X 2,82
18 2,85 929 Oriol Ramos Navarro 2005 C.A. CANALETES 2,85 X 2,85
19 2,82 547 JAN ANGULO I BEYRET 2005 C.A.NOU BARRIS 2,30 2,82 2,34
20 2,82 927 David Poyo Cejudo 2005 C.A. CANALETES X 2,56 2,82
21 2,64 240 MARC PELLISÉ FERNÁNDEZ 2004 BARCELONA AT. X 2,58 2,64
22 2,56 914 Pol Cumplido Pardo 2004 C.A. CANALETES 2,18 2,55 2,56
23 2,42 915 Miquel del Castillo Maldonado 2005 C.A. CANALETES 2,42 2,37 X
24 2,08 523 POL SEGURA I LLAMAS 2004 C.A.NOU BARRIS X 2,08 X

LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65

1 1,6 868 Marta Castells  Leal 2004 C.A. CANALETES X0 XX0 0 X0 XX0 XX0 X0 XXX
2 1,30 519 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 C.A.NOU BARRIS X0 XXX

3 1,3 539 BEMNET VIDAL CASADESÚS 2005 C.A.NOU BARRIS X0 XXX
4 X 288 Alicia Ruiz Gallego 2005 ISS L'HOSPITALET XXX
4 X 285 Daniela Jiménez Delgado 2005 ISS L'HOSPITALET XXX
4 X 380 Laia Ruiz Redondo 2005 ISS L'HOSPITALET XXX
4 X 286 Miriam Joaniquet Serra 2004 ISS L'HOSPITALET XXX
4 X 220 JÚLIA ROSAURA RIERA 2005 BARCELONA AT. XXX
4 X 872 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 C.A. CANALETES XXX

4 X 871 Laia Estrada Castillo 2004 C.A. CANALETES XXX

4 X 507 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 C.A.NOU BARRIS XXX

4 X 518 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 C.A.NOU BARRIS XXX
4 X 891 Laura Pérez  García 2004 C.A. CANALETES XXX
4 X 533 CARLA CUEVAS GOMEZ 2005 C.A.NOU BARRIS XXX

PERXA ALEVÍ FEMENÍ



 
 

2a LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 
Barcelona (Mar Bella), 14 de març de 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB
1

1 45"5 UNIV_HOSPI (MIXTE)
262 Aroa Piazuelo Lorca 2007 ISS L'HOSPITALET
257 Helena Cobo Huguet 2006 ISS L'HOSPITALET
29 MONTSERRAT RODRIGUEZ, ARIADNA 2006 C.E.UNIVERSITARI
20 BIGORDA SORIANO, NINA 2007 C.E.UNIVERSITARI

2 46"7 C. A. NOU BARRIS 
557 CLÀUDIA DÍAZ BENEDÍ 2006 C.A.NOU BARRIS
590 CÈLIA PUJADAS DÍAZ 2007 C.A.NOU BARRIS
591 VICTORIA MARTIN ESCUDERO 2007 C.A.NOU BARRIS
571 NORA ROBLEDA GRACIA 2007 C.A.NOU BARRIS

3 47"7 C.A. CANALETES
828 Clàudia Rodríguez Lunar 2006 C.A. CANALETES
827 Rocío Ramírez  Bermúdez 2007 C.A. CANALETES
829 Daniela Ros Asensio 2006 C.A. CANALETES
821 Marta Mestre Monfà 2006 C.A. CANALETES

4X60 m.ll. BENJAMI FEMENÍ

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB
1

1 43"5 C.A.NOU BARRIS
564 BERNAT PUJADAS DIAZ 2006 C.A.NOU BARRIS
644 RUBÉN ELICES MARTÍN 2006 C.A.NOU BARRIS
579 JOSHUA OSARO 2007 C.A.NOU BARRIS
565 MELKAMU ORTIZ TORRENT 2006 C.A.NOU BARRIS

2 44"6 C.A. CANALETES
851 Víctor Ortega Ayuso 2006 C.A. CANALETES
847 Nabil Mehenni Alvarez 2006 C.A. CANALETES
856 Rubén Teijeiro Gamez 2006 C.A. CANALETES
848 Aram Méndez Rovira 2007 C.A. CANALETES

3 50"6 C.A. CANALETES
850 Oriol Navarro Gil 2007 C.A. CANALETES
837 Jan Díaz Buil 2006 C.A. CANALETES
836 Nil Cumplido Pardo 2007 C.A. CANALETES
840 Urien Fernández Galiñanes 2006 C.A. CANALETES

4X60 m.ll. BENJAMI MASCULI
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SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB
2

1 46"9 HOSPI-KNLTS (MIXTE)
836 Nil Cumplido Pardo 2007 C.A. CANALETES
276 Aitor Raigada Duran 2006 ISS L'HOSPITALET
267 Derek Cuenca Paula 2007 ISS L'HOSPITALET
264 Pol Bellón Giralt 2006 ISS L'HOSPITALET

2 49"8 BCN AY
942 Jan González Salinas 2007 BCN AT-KNLTS (MIXTE)
853 Alex Puente Cazcarro 2007 C.A. CANALETES
144 NIL MASSANA ROVIRA 2007 BARCELONA AT.
147 HERNÁN SARDELLI CALVO 2006 BARCELONA AT.

3 50"6 MIXTE
817 Carlota González Salinas 2007 C.A. CANALETES
143 AITANA GARCIA AGUILERA 2006 BARCELONA AT.
253 Gerard Castellet Palmés 2008 ISS L'HOSPITALET
262 Aroa Piazuelo Lorca 2007 ISS L'HOSPITALET



 
 

2a LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 
Barcelona (Mar Bella), 14 de març de 2015 

 

 

 

 

 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB
1

1 6'30"1 C.A.NOU BARRIS
502 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 C.A.NOU BARRIS
548 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 2005 C.A.NOU BARRIS
505 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 C.A.NOU BARRIS

2 6'32"4 C.A. CANALETES
903 Aina Urrutia Herrera 2004 C.A. CANALETES
871 Laia Estrada Castillo 2004 C.A. CANALETES
864 Carola Blanco Ferran 2004 C.A. CANALETES

3 6'38''1 C.A. CANALETES
891 Laura Pérez  García 2004 C.A. CANALETES
870 Paula Dominguez Castellanos 2005 C.A. CANALETES
861 Marina Alfonso Medero 2005 C.A. CANALETES

4 6'42"4 ISS L'HOSPITALET
385 Andreas Valureanu Ciucas 2007 ISS L'HOSPITALET
379 Laia Mayne Arevalo 2005 ISS L'HOSPITALET
288 Alicia Ruiz Gallego 2005 ISS L'HOSPITALET

5 6'49"5 C. A. NOU BARRIS 
507 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 C.A.NOU BARRIS
518 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 C.A.NOU BARRIS
539 BEMNET VIDAL CASADESÚS 2005 C.A.NOU BARRIS

6 6'57"9 C.A. CANALETES
893 Raquel Requena Louro 2005 C.A. CANALETES
868 Marta Castells  Leal 2004 C.A. CANALETES
886 Júlia Munté Navarro 2005 C.A. CANALETES

7 7'01"3 C.A. CANALETES
900 Asha Sánchez Novensà 2004 C.A. CANALETES
885 Claudia Moya Pérez 2005 C.A. CANALETES
872 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 C.A. CANALETES

8 7'20"6 ISS L'HOSPITALET
286 Miriam Joaniquet Serra 2004 ISS L'HOSPITALET
281 Mar Arman Gustems 2005 ISS L'HOSPITALET
380 Laia Ruiz Redondo 2005 ISS L'HOSPITALET

9 7'20"9 C.A.NOU BARRIS
533 CARLA CUEVAS GOMEZ 2005 C.A.NOU BARRIS
503 MARIA MONTANÉ QUIÑONERO 2004 C.A.NOU BARRIS
519 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 C.A.NOU BARRIS

10 8'03"0 BARCELONA AT.
220 JÚLIA ROSAURA RIERA 2005 BARCELONA AT.
199 HELENA DE GRACIA BAÑÓN 2005 BARCELONA AT.
707 EVA BERNABÉ PALENZUELA 2004 BARCELONA AT.

3X600 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ



 
 

2a LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11 
Barcelona (Mar Bella), 14 de març de 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB
1

1 6'29"0 C.A. CANALETES
917 Àlex Gómez Capilla 2005 C.A. CANALETES
919 Arnau Gómez Verdugo 2004 C.A. CANALETES
923 Marc Molina Pacheco 2004 C.A. CANALETES

2 6'31"3 C.A. CANALETES
929 Oriol Ramos Navarro 2005 C.A. CANALETES
926 Èrik Obrero Granada 2004 C.A. CANALETES
921 Albert Jiménez Isábal 2004 C.A. CANALETES

3 6'36''7 C.A. CANALETES
914 Pol Cumplido Pardo 2004 C.A. CANALETES
922 Carles Mestre Monfà 2004 C.A. CANALETES
908 Ignacio Aoiz Pérez del Molino 2004 C.A. CANALETES

4 6'39"6 BARCELONA AT.
224 GAEL VALERO FUERTES 2005 BARCELONA AT.
200 NOEL MARTÍN RAMOS 2004 BARCELONA AT.
245 SAÚL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 BARCELONA AT.

5 6'42"5 C.E.UNIVERSITARI
17 TRIAS BETORZ, JOS 2004 C.E.UNIVERSITARI
14 QUERALT GARCIA-DIE, ALEXANDER 2004 C.E.UNIVERSITARI
31 BASSAS GARRITY, LUCA ROGER 2004 C.E.UNIVERSITARI

6 6'46"2 ISS L'HOSPITALET-KNLTS
915 Miquel del Castillo Maldonado 2005 C.A. CANALETES
293 Jordi Espies Garcia 2004 ISS L'HOSPITALET
296 Álvaro López Garcia 2004 ISS L'HOSPITALET

7 6'55"7 C.A.NOU BARRIS
523 POL SEGURA I LLAMAS 2004 C.A.NOU BARRIS
547 JAN ANGULO I BEYRET 2005 C.A.NOU BARRIS
508 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 C.A.NOU BARRIS

8 7'46"8 BCN AT-UNIV
240 MARC PELLISÉ FERNÁNDEZ 2004 BARCELONA AT.
203 RUBÉN SARDELLI CALVO 2004 BARCELONA AT.
11 MUMBARDO FERNANDEZ, ENRIC 2004 C.E.UNIVERSITARI

3X600 m.ll. ALEVÍ MASCULÍ


